РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НОВОЯСЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА
            от   21.03.2017 г.                                                                             № 27.4
ст-ца Новоясенская
Об отмене решений Совета Новоясенского сельского поселения
Староминского района от 17.11.2015 г. № 12.4 « Об утверждении
перечня свободных земельных участков, государственная
собственность, на которые не разграничена, предназначенных для
индивидуального жилищного строительства, относящихся к
категории земель - земли населенных пунктов, для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей», от 27.04.2016 года № 17.4 «О внесение изменений в решение Совета  Новоясенского  сельского
поселения Староминского района № 12.4 от 17.11.2015 года   «Об утверждении перечня свободных земельных участков,
государственная собственность на которые не разграничена,
предназначенных для индивидуального жилищного строительства, относящихся к категории земель – земли населенных пунктов, для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей»

В соответствии с  Законом Краснодарского края от 17.11.2016 года № 3035-КЗ «О внесении изменений в Закон Краснодарского края» « О предоставлении гражданам имеющих трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящиеся в государственной или муниципальной собственности, руководствуясь статьей 31 Устава Новоясенского  сельского поселения Староминского района, Совет  Новоясенского  сельского поселения Староминского района, РЕШИЛ:
1. Считать утратившим силу:
- решение Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района от 17.11.2015 г. № 12.4  « Об утверждении перечня свободных земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, предназначенных для индивидуального жилищного строительства, относящихся к категории земель - земли населенных пунктов, для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей»;

- решение  Совета Новоясенского сельского поселения  Староминского района  от 27.04.2016 года № 17.4 «О внесение изменений в решение Совета  Новоясенского  сельского поселения Староминского района № 12.4 от 17.11.2015 года   «Об утверждении перечня свободных земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, предназначенных для индивидуального жилищного строительства, относящихся к категории земель – земли населенных пунктов, для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей».
2. Контроль за  выполнением решения возложить на комиссию Совета депутатов Новоясенского сельского поселения Староминского района по вопросам агропромышленного комплекса, экологии, имущественных и земельных отношений (Галась И.Г.).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня  его обнародования
Глава Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                                  А.А.Кропачев

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения Совета Новоясенского  сельского поселения Староминского района от 21.03.2017 года № 27.4 «Об отмене решений Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района от 17.11.2015 г. № 12.4 « Об утверждении  перечня свободных земельных участков, государственная  собственность, на которые не разграничена, предназначенных для  индивидуального жилищного строительства, относящихся к  категории земель - земли населенных пунктов, для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей», от 27.04.2016 года № 17.4 «О внесение изменений в решение Совета  Новоясенского  сельского

поселения Староминского района № 12.4 от 17.11.2015 года   «Об утверждении перечня свободных земельных участков,

государственная собственность на которые не разграничена,

предназначенных для индивидуального жилищного строительства, относящихся к категории земель – земли населенных пунктов, для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей»

	Проект внесён и подготовил:
Главный инспектор администрации Новоясенского сельского поселения
	Н.В. Столик

	Проект согласован:

Ведущий специалист администрации Новоясенского  сельского поселения
	                      Г.И. Прудкогляд

Председатель комиссии Совета депутатов
Новоясенского сельского поселения
Староминского района по вопросам
агропромышленного комплекса,

 экологии, имущественных и

 земельных отношений                                                               И.Г. Галась